
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
19. 12. 2021 

Ve čtvrtek 23. 12. bude na webu rezervace na mši 31. 12. v 16:00. Dále bude na webu rezervace 
na sváteční mši 1. 1. a neděli 2. 1. v 9:00. DĚKUJEME za pochopení.  

Pro všechny bez přístupu k internetu jsou vzadu na kancionálech vytištěné ohlášky k rozebrání. 

Možnosti zpovědi jsou v Č. Kostelci před každou mší kromě neděle, na Boušíně přede mší v neděli 
bez rezervace.  

Dnes v neděli 19. 12. prosím přineste anděly zpátky do kostela a vložte do posledního košíku, ve 
kterém andělé počkají na Vánoce, kdy se rozletí po kostele. A budou tak po celé Vánoce znamením, 
že jsme mysleli jeden na druhého. Dnes také končí adventní sbírka na TV Noe a sbírka na pomoc 
rodině Petra Šimka. Skauti dnes pořádají akci „Pečeme pro nemocnici“. Více informací na cedulce 
na trávníku před kostelem. 

V úterý 21. 12. bude úklid kostela a fary. Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Ve čtvrtek 23. 12. bude mše v 18:00 a po ní budou moci děti ozdobit vánoční stromeček v kostele. 

V pátek 24. 12. bude mše v 16:00 především pro rodiny s dětmi. Ti, kteří se nedostanou, mohou 
navštívit kostel v době od 13:00 do 16:00, zažehnout si Betlémské světlo a poslechnout vánoční 
písně (14:00 - 15:00). Prosíme, ochotné dobrovolníky, kteří by se na webu v „Rezervaci“ zapsali na 
hlídání kostela od 13:00 do 15:00. 

Příští neděli 26. 12. bude při všech mších obnova manželských slibů. V 17:00 budou v kostele 
tradiční „Koledy s cimbálovkou“. 

Sbírka z minulé neděle na kněžský seminář byla na Boušíně 1 748,- Kč a v Červ. Kostelci 23 470,- Kč. 
Děkujeme! 

Pokud by někdo chtěl do konce roku darovat nějaký finanční obnos farnosti, je možné mu vystavit 
potvrzení o daru, aby si to pak mohl odečíst z daní. Za veškeré dary děkujeme. Na nástěnce farních 
rad a na farním webu (o farnosti – ekonomická rada) je zápis ekonomické rady, a také přehled 
aktuálních projektových záměrů naší farnosti. 

Tříkrálová sbírka se bude konat od 1. 1. do 16. 1. Na vybraných místech budou umístěny stacionární 
pokladničky a pokud epidemiologická situace dovolí, tak v sobotu 8. 1. vyrazí koledníci k vašim 
domovům s pokladničkami. Děkujeme předem za příspěvky, pomoc a podporu při pořádání sbírky. 
Dobrovolníci – vedoucí skupinek a koledníci – hlaste se prosím na těchto kontaktech: 
kordina@hospic.cz, tel.: 732 402 222, popř. urban@hospic.cz, tel.: 731 598 833. Nejnovější 
informace: na www.trikralovasbirka.cz, nebo na www.ochck.cz. 

V úterý 14. 12. večer na faře proběhlo setkání budoucích moderátorů a zájemců o skupinky synody. 
Sešlo se 24 účastníků. Smyslem byl mimo jiné praktický nácvik a hlavně osobní „prožitek“ práce ve 
skupince. Závěrem se účastníci shodli na tom, že si odnášejí velice cennou zkušenost, inspiraci 
a chuť pro práci ve vlastní skupince. Kdo by ještě měl zájem, je stále možno se přihlásit – osobně, 
telefonicky nebo emailem na synodack@seznam.cz. Některé skupinky již zahájily 1. setkání nebo 
plánují se poprvé setkat ještě do konce roku.  Ale u většiny skupinek se počítá s 1. setkáním až 
v lednu 2022. Do konce roku je možno „doladit“ složení a vedení jednotlivých skupinek. Všichni 
přihlášení zájemci budou včas detailně informováni. Děkujeme za zapojení se do synody. 

mailto:kordina@hospic.cz
mailto:urban@hospic.cz
http://www.trikralovasbirka.cz/
http://www.ochck.cz/
mailto:synodack@seznam.cz

